Ver.2025.6.11

公益財団法人日本卓球協会　御中

下記の通り、競技用ウェアに広告をつけることを許可願います。

シャツ　前面・肩・袖・側面(8ヶ所 600㎠以内)
↓ (前面につける場合はA、肩・袖につける場合にはBを記入)

1 ﾀﾃ ×ﾖｺ ＝ ㎠
2 ﾀﾃ ×ﾖｺ ＝ ㎠
3 ﾀﾃ ×ﾖｺ ＝ ㎠

年 月 ～ 年 月 4 ﾀﾃ ×ﾖｺ ＝ ㎠
5 ﾀﾃ ×ﾖｺ ＝ ㎠
6 ﾀﾃ ×ﾖｺ ＝ ㎠
7 ﾀﾃ ×ﾖｺ ＝ ㎠
8 ﾀﾃ ×ﾖｺ ＝ ㎠

㎠

パンツ/スコート　(3ヶ所 120㎠以内) シャツ　背面(3ヶ所 400㎠以内)
1 ﾀﾃ ×ﾖｺ ＝ ㎠ 1 ﾀﾃ ×ﾖｺ ＝ ㎠
2 ﾀﾃ ×ﾖｺ ＝ ㎠ 2 ﾀﾃ ×ﾖｺ ＝ ㎠
3 ﾀﾃ ×ﾖｺ ＝ ㎠ 3 ﾀﾃ ×ﾖｺ ＝ ㎠

㎠ ㎠
具体的に記入すること(写真/イラスト可・別紙可)

広告デザインの概要 広告の大きさ(ﾀﾃ×ﾖｺ)・配置をわかりやすく記載すること

1 たばこ・酒類・凶器・政治信条・公序良俗に反するものなどの商品がついた広告は許可されない。
2 広告の大きさは基準に準じて作成すること。

①シャツの前面・肩・側面には合計8ヶ所まで、合計面積600c㎡以内、ただし前面は6ヶ所まで。
②シャツの背面には合計面積400c㎡以内、3カ所まで。ただし背面の裾1/3の部分にはつけられない。
③パンツ/スコートには3ヶ所まで、合計面積120c㎡以内、ただし前面及び側面のみ。

3 シャツ及びパンツ/スコートには本会が公認したJTTAワッペンが付いていること。
4 白背景の広告、または白文字の広告を胸元に配置する場合は合算で210㎠を最大とする。（A4サイズの１／３の大きさ）
5 デザインや登録申請者の所属が変更する場合には改めて登録すること。
6 市販されている公認済みデザインには予め広告がついている場合がある。

制限があるので、大きさや個数はメーカーに問い合わせ確認すること。
7 大会要項等で広告の付いたユニフォームの着用を禁止することがある。予め確認すること。
8 JTTA承認後、大会参加時は本紙を携帯し審判長などに確認を求められた場合は提示すること。

所属都道府県名

申請日

E-mail: koukoku@jtta.or.jp

競 技 ウ ェ ア広 告 申 請 書

ふ り が な
チーム名(個人名)

広告掲載期間

連絡先
電　話
メール

ウェアメーカー名(複数可)
※広告掲載期間は10年を最長とする

協会整理欄

合計

合計 合計

注　意

受付日 承認日 承認番号

mailto:koukoku@jtta.or,jp
mailto:koukoku@jtta.or,jp
mailto:koukoku@jtta.or,jp
mailto:koukoku@jtta.or,jp
mailto:koukoku@jtta.or,jp
mailto:koukoku@jtta.or,jp
mailto:koukoku@jtta.or.jp

	広告申請書

	fill_5:
	fill_9:
	0:
	1:
	2:
	3:
	0:
	1:

	fill_7:
	fill_3:
	fill_1:
	Dropdown7:
	0:
	0: [-]
	1: [-]
	2: [-]
	3: [-]
	4: [-]
	5: [-]
	6: [-]
	7: [-]

	テキスト6:
	7:
	2:
	1: 0
	0: 0

	0:
	1:

	0:
	0:
	1:
	2: 0

	1:
	0:
	1:
	2: 0

	2:
	0:
	1:
	2: 0

	3:
	0:
	1:
	2: 0

	4:
	0:
	1:
	2: 0

	5:
	0:
	1:
	2: 0

	6:
	0:
	1:
	2: 0

	テキスト2:
	0:
	1:
	2:
	3:
	4:
	5:
	6:
	7:

	テキスト8:
	0:
	0:
	1:
	2:
	3: 0

	1:
	0:
	1:
	2:
	3: 0

	2:
	0:
	1:
	2:
	3: 0

	テキスト11: 0
	テキスト9: 0
	テキスト10:
	0:
	0:
	1:
	2:
	3: 0

	1:
	0:
	1:
	2:
	3: 0

	2:
	0:
	1:
	2:
	3: 0

	fill_16:
	画像1_af_image:
	1:
	0:

	テキスト12:
	日付4_af_date:
	日付5_af_date:
	申請日_af_date:
	fill_2: